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Vedtekter for festivalstøtte 

Vedtatt av Farsund kommunestyre 26.03.26. Ordningen iverksettes 01.04.26. 

Formål 
Festivalstøtteordningen skal bidra til: 

o å stimulere til kvalitet og bredde på festivalfeltet 
o å stimulere til utvikling og profesjonalisering av festivalene 
o at det skapes trygge rammer og forutsigbarhet for arrangørene og for kommunen 
o samskaping mellom kulturaktører og lokalsamfunnet  
o at Farsund kommune er et attraktivt sted å bo, besøke og drive næring i 

 
Vilkår for tilskudd 

o Festivalen må ha et programført innhold i minimum to dager og åpen for alle som ønsker å delta/kjøpe 
billett. 

o Stiftelser, enkeltgrupper, lag og foreninger og aksjeselskap kan søke om støtte. 
o Festivaler som mottar støtte fra kommunen forplikter seg til å jobbe for å fremme likestilling, mangfold og 

inkludering, og motvirke alle former for diskriminering. 
o Kommunen skal ikke yte støtte til arrangører som utestenger personer på grunn av legning, kjønn, religion, 

funksjonsevne, etnisitet og sosial bakgrunn.  
o Festivaler som mottar støtte forplikter seg til å akseptere ledsagerbevisordningen, sikre universell utforming 

og tilgjengelighet for alle, inkludert personer med funksjonsnedsettelser.  
o Det kan søkes om festivalstøtte for ett år eller tre år. Både nye og etablerte festivaler kan søke om støtte.  

o Nyetablerte festivaler kan søke støtte for ett år.  
o For å søke støtte for tre år må festivalen ha vært gjennomført i minimum tre år.  

 
Rapportering  
Festivaler som har mottatt ettårig støtte skal levere en sluttrapport og regnskap for festivalen 6 måneder etter at 
festivalen er gjennomført.   

Festivaler med treårig støtte skal levere kommunen regnskap for fjorårets festival innen 6 måneder etter gjennomført 
festival for utbetaling av år 2 og 3. Ved endt treårs periode skal også en sluttrapport sendes til kommunen. Dersom 
støtten ikke er brukt i henhold til vedtektene, vil det ikke bli utbetalt støtte for år 2 og 3. Regnskapet skal vise hvordan 
tilskuddet er brukt og settes opp slik at det kan sammenlignes med innsendt budsjett. Vi gjør oppmerksom på at 
kommunens revisjon ved behov kan be om fullstendig regnskap med tilhørende bilag. Dersom mottaker gir uriktige 
opplysninger, eller det foreligger vesentlige avvik fra søknaden, kan vedtaket om tildeling omgjøres helt eller delvis. 
Kommunen kan i så tilfelle kreve at midlene blir helt eller delvis tilbakeført. 

En søknad per prosjekt 
Hver enkelt festival innvilges i hovedsak tilskudd fra én av kommunens tilskuddsordninger. Søkere skal følgelig ikke 
sende samme søknad til flere av kommunens tilskuddsordninger. Det er mulig å søke andre av kommunens 
tilskuddsordninger for enkeltprosjekt tilknyttet festivalen. Det må da opplyses om i søknaden hvilke andre 
tilskuddsordninger det søkes på. Dersom festivalen ønsker annen tilrettelegging av Farsund kommune enn 
økonomisk tilskudd, eksempelvis redusert leie av kommunal grunn eller bruk av kommunens lokaler/utstyr, skal 
dette opplyses om i søknaden. Dette kan være å anse som støtte og skal derfor inkluderes i søknaden. 
 
Kunngjøring og søknadsfrist 
Søknadsfrist for festivalstøtte er 1. oktober. Søknadsfristen skal kunngjøres på kommunens hjemmeside og i 
lokalavisen senest innen tre uker før søknadsfristen. 
 
Behandling av søknader 
Alle godkjente søknader vurderes i henhold til om de svarer ut formålet med tilskuddsordningen, har en tydelig og 
informativ søknad og om prosjektet har god gjennomføringsevne.  

Prioriteringer og faglige kriterier 
o Gjennomføringsevne, organisering og finansiering 
o Hensyn til tilgjengelighet, bærekraft, mangfold og inkludering 
o Regional verdi 
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*Et politisk vedtak er gyldig inntil nytt politisk vedtak fattes. 
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